[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
                                                                Gabinete do Vereador Erivaldo Pereira

INDICAÇÃO Nº________/2.021

 O Vereador ERIVALDO PEREIRA, no uso de suas atribuições ouvido o plenário, e cumpridas às formalidades regimentais, indica ao Prefeito Municipal de Salgueiro-PE Exmo. Senhor Marcones Libório de Sá que seja feito a PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO NAS RUAS JOSÉ LUIZ MARTINS E AUGUSTO OPDEMON INTERLIGANDO COM A RUA MANOEL LEÔNIDAS – BAIRRO NOSSA SENHORA APARECIDA.

JUSTIFICATIVA: A pavimentação é uma das obras que oferece uma melhor qualidade de vida as pessoas, além de diminuir os transtornos quando chove.

Salgueiro, 31 de maio de 2.021

ERIVALDO PEREIRA
VEREADOR PSB

PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR

image1.png

image2.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.